

KOÇ HUKUK BÜROSU SAĞLIK TURİZMİ DESTEKLERİ

KAPSAM: Yararlanıcıların sağlık turizmine katılımının teşvik edilmesi amacıyla sunulan sağlık hizmetlerinin sigortalanması, yurt dışında hizmetlerin tanıtımı, uluslararası pazarlarda rekabet avantajı kazandırılması amacıyla yurt dışından gelen hastaların giderlerinin karşılanması ve sağlık turizminin markalaşmasının desteklenmesine yönelik giderler ile ülkemizde sağlık turizminin sürdürülebilir artışının sağlanması için gerekli diğer faaliyetlere ilişkin giderler desteklenmektedir.

DESTEK KALEMİ	GİDER	NOT	DESTEK ORANI	İLAVE DESTEK	SÜRE/LİMİT	ÖN ONAY	2024 DESTEK ÜST LİMİTİ
							Sağlık/Aracı Kuruluş
Tescil ve Koruma Desteği	Yurt dışında tescil ettirilmesine ilişkin marka/patent bürosu hizmet, danışmanlık giderleri, markanın o ülkede başka bir şirket adına tescil ettirilmediğine ilişkin olarak yapılacak araştırma, inceleme, avukatlık ile ilgili bütün zorunlu giderleri, Yurt dışında tescil ettirilmiş markalarının korunmasına ilişkin avukatlık giderleri desteklenir.	Marka yenileme giderleri destek kapsamında değildir. Yurt dışı marka tescil başvurusunun desteklenebilmesi için yurt dışı marka tescil başvurusunun yapılmış olması yeterlidir. Yurt içi tescili ile yurt dışı marka tescil başvurusunun aynı şirket adına olması ve ilk tescilin yurt içinde gerçekleşmiş olması gerekir.	60%	-	Süresiz	-	₺1.825.778,00
Pazara Giriş Belgeleri Desteği	Şirketlerin Destek Kapsamındaki Pazara Giriş Belgeleri Listesi'nde yer alan belgelere ilişkin olarak akredite kurumlardan alınan pazara giriş belgesinin alınmasında ve/veya yenilenmesinde gerçekleştirilen giderler desteklenir (ruhsatlandırma ve kayıt giderleri dahil).	Müracaat ve doküman inceleme giderleri, belgelendirme tetkik giderleri, belge kullanım ücretleri, zorunlu kayıt ücretleri, gözetim giderleri, yenileme giderleri desteklenir. Belgelerin yenilenmesine ilişkin olarak yapılan giderlerde destek üst sınırının yarısı dikkate alınır.	60%	%10 (Belge iklim ile ilgili ise)	5.478.000/yıl	-	1.825.778,00 TL (her bir belge için)
Acente Komisyon Desteği	Ülkemize sağlık kuruluşlarınca sağlık turisti ve spor turizminde faaliyet gösteren konaklama tesislerince lisanslı sporcu, spor takımı veya kafesi getirilmesine yönelik olarak acentelere yapılan ödemeler desteklenir.	Hizmet alınan acentenin Acenteler Listesi'nde yer alması veya ekletilmesi gerekmektedir. Bu madde kapsamında desteğe konu edilecek azami komisyon tutarı komisyon faturasına konu edilen ana hizmet bedelinin (tedavi bedelinin) %20'sini aşamaz.	60%	-	5 yıl	-	Muayenehane ve poliklinikler için: 729.096,00 TL Diğer sağlık kuruluşları ve konaklama tesisleri için: 3.651.556,00 TL
Komplikasyon ve Seyahat Sigortası Desteği	Türkiye'ye tedavi edilmek üzere gelen hastalara yönelik Türkiye'de yerleşik sigorta şirketlerinden yaptırılan komplikasyon ve seyahat sağlık sigortasına ilişkin giderler desteklenir.	Sigorta harcamalarının desteklenebilmesi için sigorta poliçesinin özel biçimde düzenlenmiş olması gerekmektedir (sigorta poliçesinin Türkiye'deki tedavi dönemini kapsayacak şekilde sadece Türkiye'de gerçekleştirilecek tedavilere ve Türkiye'ye yönelik seyahate ilişkin düzenlenmiş olması gerekir). Destek başvurusu, hastanın sağlık kuruluşunda tedavisini müteakip gerçekleştirilmelidir.	70%	-	Süresiz	-	₺7.304.631,00
İstihdam Desteği	Sağlık kuruluşu ve sağlık turizmi aracı kuruluşunun ilk defa istihdam edeceği tercüman, çağrı merkezi personeli, rehber, sosyal medya uzmanı ve pazarlama uzmanı ile bakım alanında faaliyet gösteren sağlık kuruluşunun bakım elemanı ve sosyal hizmet uzmanına ilişkin giderleri desteklenir.	İstihdam edilecek personelin akademik ve yabancı dil konularında belirli bir yeterliliğe sahip olması gerekmektedir ve 8Ç formundaki şartları haiz olması gerekmektedir. Üniversitelerin belirli bölümlerinden mezun olmuş çalışanların giderleri de desteklenmemektedir.	60%	-	5 yıl (Her bir personel için aylık 54.682 TL ile sınırlıdır.)	Gerekli	Muayenehane ve poliklinikler için: 1.825.778,00 TL Diğer sağlık kuruluşları ve konaklama tesisleri için: 7.304.631,00 TL

Yabancı Dil ve Sağlık Turizmi Eğitimi Desteği	İstihdam edilen personelin Türkiye’de yerleşik yükseköğretim kurumlarından çevrim içi veya yüz yüze alacağı yabancı dil veya sağlık turizmi eğitimi giderleri desteklenir.	İlgili personele ilişkin eğitim giderlerinin desteklenebilmesi için personelin söz konusu eğitim programının en az %90’ına katılım sağlaması ve ilgili eğitim kurumu tarafından yapılan sınavdan, kurdan ya da programdan geçer not alması gerekir.	60%	-	Süresiz	Bakanlık ile Protokol	Muayenehane ve poliklinikler için yıllık: 729.096,00 TL Diğer yararlanıcılar için yıllık: 2.920.941,00 TL
Hasta Yol Desteği	Türkiye’ye tedavi edilmek üzere getirilen hastalara yönelik uçak bileti giderleri desteklenir.	Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü ile “Hasta Yol Protokolü” imzalamış sağlık kuruluşları ya da aracı kuruluşlar başvuru yapabilir. Protokol Genel Müdürlükçe imzalandıktan sonraki uçak biletleri desteklenir. Hastanın Türkiye’ye geldiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde sağlık kuruluşuna kaydını yaptırması gerekmektedir. Ulaşım ücreti hasta tarafından karşılanmışsa bu durumda destekten faydalanmak için hastaya indirim yapıldığını gösterir belge ibraz edilmelidir. Hasta yol desteği kapsamında belirlenecek destek tutarı ilgili dönemde sağlık kuruluşundan alınan toplam sağlık hizmeti bedelinin üçte birini geçemez.	60%	-	5 yıl (Her bir hasta için 36.455 TL)	Bakanlık ile Protokol	Muayenehane ve poliklinikler için yıllık: 1.825.778,00 TL Diğer yararlanıcılar için yıllık: 18.262.336,00 TL
Reklam, Tanıtım ve Pazarlama Desteği	Hizmetlerin tanıtımı için yurt dışına yönelik olarak gerçekleştirilecek faaliyetlere ilişkin giderler desteklenir.	Sosyal medya, arama motoru ve dijital platform dâhil olmak üzere internet ortamında verilen reklamlar, TV ve radyo reklamları, gazete ve dergi reklamları bu kapsamda desteklenir. Bazı özel etkinliklerin desteklenebilmesi için ön onay başvurusu gerekmektedir. Tanıtım faaliyetlerinin desteklenebilmesi için kullanılan dil Türkçe olmamalıdır.	60%	%10 (hedef ülkeler) %10 (sektörel portal üyeliği)	5 yıl	Özel etkinlikler için gerekli	Muayenehane ve poliklinikler için yıllık: 7.304.631,00 TL Diğer yararlanıcılar için yıllık: 18.262.336,00 TL
Birim Desteği (Yurt Dışı Kira)	Sağlık kuruluşu veya aracı kuruluşun biriminin (yurt dışı şubesinin) vergi, resim ve harç dâhil brüt kira ve komisyon giderleri ile birimlerin açılmasına ve/veya işletilmesine yönelik giderleri desteklenir.	Yararlanıcının doğrudan açtığı birimler veya yararlanıcının yurt dışında faaliyet gösterdiği şirketler tarafından açılan birimleri kapsamaktadır. Kapsam içerisinde kalma olgusu değerlendirilirken şirketler arasında organik bağ olması aranır. Yurt dışındaki şirketin Türkiye’deki yararlanıcının kuruluş tarihinden sonra kurulmuş olması gerekmektedir. Ödeme belgesinin genelgedeki esaslara uygun olarak düzenlenmesi gerekmektedir. Desteğe konu birim konut olarak kullanılamaz.	60%	10% (İşbirliği kuruluşu için)	Her bir ülke için 5 yıl En fazla 25 birim için	-	Muayenehane ve poliklinikler için yıllık: 1.825.778,00 TL Diğer yararlanıcılar 4.382.171,00 TL
Yurt Dışı Etkinlik Katılım Desteği	Desteklenen Yurt Dışı Etkinlikler Listesi’nde yer alan etkinliklere katılım sağlanmasına ilişkin giderler desteklenir.	Nakliye giderleri, kayıt ücreti, yer kirası, standla ilişkin giderler, temsilcilerin yol giderleri, sanal ortamda düzenlenen etkinlikler için kayıt ve tanıtım ücretleri destek kapsamındadır. Güvenlik, hostes ve tercüman ücretleri ise desteklenmemektedir. Listede yer almayan etkinlikler için Genel Müdürlüğe başvuru yapılabilir.	60%	10% (İşbirliği kuruluşu için)	-	-	Her bir etkinlik için: 912.889,00 TL Her bir prestijli etkinlik için: 1.825.778,00 TL

Yurt İçi Etkinlik Katılım Desteđi	Desteklenen Yurt İçi Etkinlikler Listesi'nde yer alan etkinliklere katılım sađlanmasına iliřkin giderler desteklenir.	Nakliye giderleri, kayıt ücreti, yer kirası, standa iliřkin giderler, temsilcilerin yol giderleri, sanal ortamda düzenlenen etkinlikler için kayıt ve tanıtım ücretleri destek kapsamındadır. Güvenlik, hostes ve tercüman ücretleri ise desteklenmemektedir. Listede yer almayan etkinlikler için Genel Müdürlüđe bařvuru yapılabilir.	60%	-	-	-	Her biri etkinlik için: 912.889,00 TL
Yurt İçi Tanıtım ve Eđitim Desteđi	Yurt dıřından davet edilen akademisyen, uzman, basın mensubu, deneyimleyici, sektörel kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla düzenlenecek yurt içi tanıtım ve/veya eđitim etkinliklerine iliřkin giderler desteklenir.	Ön onay bařvurusu en az bir ay önceden yapılmalıdır. Organizasyonu yapan kuruluşun ve organizasyona iřtirak eden davetli yabancı kurumların ya da kuruluşların en fazla ikiřer temsilcisinin uluslararası veya řehirlerarası ekonomi sınıfı ulařım ve transfer giderleri ile temsilci başına günlük en fazla 5.400 TL konaklama (oda ve kahvaltı) giderleri, tercümanlık hizmeti giderleri, organizasyon giderleri, görsel, yazılı, iřitsel ve dijital tanıtım giderleri desteklenir (Yol hariç en fazla 5 gün olacak řekilde).	60%	-	Her yıl en fazla 5 program için	Gerekli	Her bir program için: 1.825.778,00 TL
Ürün Yerleřtirme Desteđi	Yurt dıřında gösterimi yapılan sinema filmi, belgesel, dizi, animasyon filmi ve program formatı ile dijital oyunlardaki ürün yerleřtirme giderleri desteklenir.	Ön onay bařvurusu en az bir ay önceden yapılmalıdır.	60%	-	5 yıl	Gerekli	Yıllık 3.651.556,00 TL
Milli Katılım Tanıtım Desteđi	İřbirliđi kuruluşlarına özel	-	-	-	-	-	-
Sektörel Alım Heyeti ve Sektörel Ticaret Heyeti Desteđi	İřbirliđi kuruluşlarına özel	-	-	-	-	-	-
Sanal Fuar Organizasyon Desteđi	İřbirliđi kuruluşlarına özel	-	-	-	-	-	-
Sađlık ve Spor Turizmi Sektörlerinin Geliřtirilmesi ve Tanıtılması Desteđi	İřbirliđi kuruluşlarına özel	-	-	-	-	-	-
Yarışma ve Etkinlik Desteđi	İřbirliđi kuruluşlarına özel	-	-	-	-	-	-
HİSER Projesi Desteđi	İřbirliđi kuruluşlarına özel	-	-	-	-	-	-